
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 4 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  2 6  k w i e t n i a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXXVII/492/2023 Rady 
Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok., postanawia 
się, co następuje: 

W uchwale Nr LXXXVII/492/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 127 506,50 zł do kwoty 88 845 415,01 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 228 751,69 zł do kwoty 96 975 383,69 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 356 258,19 zł do kwoty 97 331 641,88 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 88 845 415,01 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
97 331 641,88 zł. 

§ 1 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STRZ MIASTA 
/juAZtJ 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 74.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 93 600,00 0,00 0,00 93 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 24 250 938,00 0,00 85 996,00 24 336 934,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 316 362,00 0,00 85 996,00 402 358,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 245 862,00 0,00 85 996,00 331 858,00 

801 Oświata i wychowanie 1 644 466,00 0,00 11 100,00 1 655 566,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 74.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 0,00 8 100,00 9 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,C0 0,00 8 100,00 8 100,00 

80104 Przedszkola 1 432 126,00 0,00 3 000,00 1 435 126,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnycn zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 281 926,00 0,00 3 000,00 1 284 926,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

bieżące razem: 70 085 572,00 0,00 115 096,00 70 200 668,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 527 823,00 0,00 0,00 11 527 823,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 0,00 0,00 208 269,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 4 449,91 4 449,91 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 74.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 449,91 4 449,91 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 4 449,91 4 449,91 

750 Administracja publiczna 273 641,20 0,00 12,66 273 653,86 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 283,20 0,00 12,66 295,86 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 283,20 0,00 12,66 295,86 

855 Rodzina 5 991 913,33 0,00 7 947,93 5 999 861,26 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust! 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 900 159,89 0,00 7 679,01 5 907 838,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelem Ukrainy 39 159,89 0,00 7 679,01 46 838,90 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

91 482,44 0,00 268,92 91 751,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 882,44 0,00 268,92 2 151,36 

bieżące razem: 7 005 913,51 0,00 12 410,50 7 018 324,01 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 88 717 908,51 0,00 127 506,50 88 845 415,01 
w tym z tyturu dotacji i srodkow na nnansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 0,00 0,00 208 269,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 74.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania bieżące fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadania bieżące fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą S 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach S 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1 Nazwa Plan 

2 tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1 Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1 Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1 Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od r.ich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 025 959,00 593 600,00 92 940,00 81 442,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 025 959,00 593 600,00 92 940,00 81 442,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ 
/ 

z tego: wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 
Dzia 

Rozdział 
§ 
/ Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mewa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 290 588,00 8 899 292,00 8 582 276,00 7 074 692,68 1 507 583,32 0,00 317 016,00 0,00 0,00 0,00 391 296,00 391 296,00 245 023,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -130 680,00 -130 680,00 -130 680,00 -129 000,00 -1 680,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 130 680,00 130 680,00 130 680,00 129 000,00 1 680.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 290 588,00 8 899 292,00 8 582 276,00 7 074 692,68 1 507 583.32 0,00 317 016,00 0,00 0,00 0,00 391 296,00 391 296,00 245 023,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 430 802,00 8 430 802,00 8 410 426.00 7 074 692,68 1 335 733,32 0,00 20 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -129 000,00 -129 000,00 -129 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 75023 
prawach powiatu) zwiększenie 129 000.00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 430 802,00 8 430 802,00 8 410 426,00 7 074 692,68 1 335 733,32 0,00 20 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 550,00 92 550,00 92 550,00 0,00 92 550,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680.00 0,00 -1 680.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 75075 samorządu terytorialnego zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

pc zmianach 92 550,00 92 550,00 92 550,00 0,00 92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 74.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 42181 014,31 36 056 323,31 35 353 701,31 28 772 264,49 6 581 436,82 610 000,00 92 622,00 0.00 0,00 0,00 6 124 691,00 6124 691,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -78 771,69 -78 771,69 -78 771,69 -76 748,00 -2 023,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 175 867,69 175 867,69 175 867,69 87180,14 88 687,55 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 42 278110,31 36 153 419,31 35 450 797,31 28 782 696,63 6 668100,68 610 000,00 92 622,00 0,00 0,00 0,00 6 124 691,00 6 124 691,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 471 297,41 14 471 297,41 14 429 477.41 12 394 246,41 2 035 231,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -38 946,92 -38 946,92 -38 946,92 -38 946.92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 47 046,92 47 046.92 47 046,92 126,35 46 920,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 14 479 397,41 14 479 397,41 14 437 577,41 12 355 425.84 2 082 151,57 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 022 636,72 1 022 636,72 1 021 737,72 797 933.72 223 804,00 0,00 899.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -7 207,48 -7 207,48 -7 207,48 -7 207,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 7 207,48 7 207,48 7 207,48 0,00 7 207,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 022 636,72 1 022 636,72 1 021 737,72 790 726,24 231 011,48 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 8 403 876,67 8 403 876,67 7 900 176,67 5 798 286,67 2101 890,00 490 000,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -21 826,12 -21 826,12 -21 826,12 -21 826,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 22 326,12 22 326,12 22 326,12 0.00 22 326,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 8 404 376,67 8 404 376,67 7 900 676.67 5 776 460,55 2124 216,12 490 000,00 13 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 779 742.36 779 742,36 778 105,36 694 206,36 83 899,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -2 749,20 -2 749,20 -2 749,20 -2 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 2 749,20 2 749,20 2 749,20 0,00 2 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 779 742,36 779 742,36 778 105,36 691 457,16 86 648,20 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 152 764,00 152 764,00 152 764,00 0,00 152 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 152 764.00 152 764,00 152 764,00 0,00 152 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 520 858,77 1 520 858,77 1 515 938,77 1 371 072,77 144 866,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

zmniejszenie -1 507,42 -1 507,42 -1 507,42 -1 507,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 1 507,42 1 507,42 1 507,42 0,00 1 507,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 1 520 858,77 1 520 858,77 1 515 938,77 1 369 565,35 146 373.42 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 372 462,00 372 462,00 252 462,00 192 351,00 60111,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie -1 023,69 -1 023,69 -1 023,69 0,00 -1 023,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zwiększenie 3 523,69 3 523,69 3 523,69 3 523,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 374 962,00 374 962,00 254 962.00 195 874,69 59 087,31 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 773 422,00 773 422,00 773 422.00 714 593.00 58 829,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -4 510,86 -4 510,86 -4 510,86 -4 510,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 4 510,86 4 510,86 4 510,86 o.co 4 510,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 773 422,00 773 422,00 773 422,00 710 082,14 63 339,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 227 268,31 1 102 577,31 1 097 577,31 208 209,49 889 367,82 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 124 691,00 6 124 691.00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 85 996,00 85 996,00 85 996,00 83 530,10 2 465,90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 7 313 264,31 1 188 573,31 1 183 573,31 291 739,59 891 833,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 124 691,00 6 124 691,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 605 087,33 605 087,33 604 087,33 499 937,00 104 150,33 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 605 087,33 605 087,33 604 087,33 489 137,00 114 950,33 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 74.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mewa 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mewa 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 563 767,33 563 767,33 563 767,33 499 937,00 63 830,33 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 563 767,33 563 767,33 563 767,33 489 137,00 74 630,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 2 048 054,00 2 048 054,00 2 044 443,00 1 802 416,82 242 026,18 0,00 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 2 066 054,00 2 066 054,00 2 039 943,00 1 802 416,82 237 526,18 0,00 26 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90C Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 10 554 552.00 7 754 304,00 7 754 304,00 20 740,77 7 733 563,23 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 800 248,00 2 800 248,00 0,00 0,00 0,00 

90C Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0.00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90C Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90C Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 10 554 552,00 7 754 304,00 7 754 304,00 20 740,77 7 733 563,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 248,00 2 800 248,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 804 548,00 144 300,00 144 300,00 0,00 144 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 248,00 2 660 248,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 2 804 548,00 144 300,00 144 300,00 0,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 248,00 2 660 248,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 167 262,87 73 609 005,64 65 426 173,64 42 261 944,66 23 164 228,98 2 527 082,00 2 155 750,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 558 257,23 15 558 257,23 245 023,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -228 751,69 -228 751,69 -228 751,69 -216 548,00 -12 203,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 343 847,69 343 847,69 321 347,69 216 180,14 105 167,55 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 89 282 358,87 73 724 101,64 65 518 769,64 42 261 576,80 23 257 192,84 2 527 082,00 2 178 250,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 558 257,23 15 558 257,23 245 023,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 4 449.91 4 449,91 4 449,91 0,00 4 449,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 4 449,91 4 449,91 4 449,91 0,00 4 449,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01095 Pozostała działalność 
zwięKszenie 4 449,91 4 449.91 4 449,91 0,00 4 449,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 4 449,91 4 449,91 4 449.91 0,00 4 449,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 273 641,20 273 641,20 273 641,20 259 138,36 14 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 12,66 12,66 12,66 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 273 653,86 273 653,86 273 653,86 259 151,02 14 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 74.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 283,20 283,20 283,20 283,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 12,66 12,66 12,66 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 295,86 295,86 295,86 295,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodź™ 

przed zmianą 5 991 913,33 5 991 913,33 738 793,44 614 904,20 123 889,24 0,00 5 253 119,89 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodź™ 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 Rodź™ 
zwiększenie 7 947,93 7 947,93 2 108,05 194,53 1 913.52 0,00 5 839,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodź™ 

po zmianach 5 999 861.26 5 999 861,26 740 901,49 615 098,73 125 802,76 0,00 5 258 959,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 900 159,89 5 900 159,89 647 040,00 614 904.20 32 135,80 0,00 5 253 119,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 7 679,01 7 679,01 1 839.13 194,53 1 644,60 0,00 5 839,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 907 838,90 5 907 838,90 648 879,13 615 098,73 33 780,40 0,00 5 258 959,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
Dobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 91 482,44 91 482,44 91 482,44 0,00 91 482,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
Dobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
Dobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

zwiększenie 268,92 268,92 268,92 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
Dobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 91 751,36 91 751,36 91 751.36 0,00 91 751,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 005 913,51 7 005 913,51 1 223 482,76 1 025 534,50 197 948,26 0,00 5 782 430,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 12 410,50 12 410,50 6 570,62 207,19 6 363,43 0,00 5 839,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 7 018 324,01 7 018 324,01 1 230 053,38 1 025 741,69 204 311,69 0,00 5 788 270,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

f  >  r  ;  n  i  $  ?  c t h 7  
i > ( j i V l » i i o  S  kZ HASTA 

^ CL(cMą 
mc/Beata Siedlecka 

7 


